
Zwischenstand Matador-Schotter-Cup 2007
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1 Scheidhammer Trautmannsber Opel Kadett E 13 2 1907 971 936
2 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Quattro 4 3 1759 913 846
3 Mangold W. Glatzel S. Mazda 323 GTR 15 3 1742 950 792
4 Janasik J. Eichenauer N. Ford Puma 2 1 1686 838 848
5 Christ M. Christ D. Trabant 601 10 2 1643 811 832
6 Günther M. Günther C. Mazda 323 BF2 18 3 1522 709 813
7 Path Mich. Fiegl F. Audi 90 Quattro 4 3 1520 788 732
8 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort RS 3 1 1464 771 693
9 Schütt A. Finke K. Ford Escort RS 13 2 1433 683 750

10 Künkel M. Eichenauer M. VW Golf II 13 2 1432 625 807
11 Weidner J. Winkler M. BMW 318is 13 2 1418 568 850
12 Mittelsdorf J. Sonntag R. Subaru Impreza 5 3 1392 688 704
13 Jantz R. Haustein F. Nissan Micra 11 2 1316 740 576
14 Möbus H. Draheim Ch. Mitsubishi Galant 5 3 1282 513 769
15 Rolka D. Callsen S. Proton Wira 2 1 1257 617 640
16 Seebach S. Stanik P. VW Golf II 13 2 1189 510 679
17 Lupprian W. Beier S. BMW 318is 3 1 1077 635 442
18 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 1061 100 961
19 Plauschin S. Schubert S. Peugeot 206 GT 3 1 1056 518 538
20 Macht R. Käppel S. VW Polo GTI 2 1 1044 100 944
21 Kunze N. Teitge F. Citroen Saxo 2 1 1041 941 100
22 Richert F. Prillwitz M. Ford Escort Co. 15 3 1038 100 938
23 Wald P. Wald M. Opel Kadett E 13 2 1014 914 100
24 Muschiol M. Harloff C. Renault Clio W. 13 2 992 100 892
25 Scholz H. Karpa S. Honda Civic R 13 2 979 979
26 Joachim U. Miething M. Opel Kadett E 12 2 963 863 100
27 Götz T. Baumann M. Lancia Delta 12 2 961 404 557
28 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Evo6 5 3 915 915
29 Krause A. Fischer M. BMW 318is 3 1 903 903
30 Seifert S. Seifert J. Suzuki Ignis 2 1 879 532 347
31 Bleyl P. Beddies R. BMW 318is 3 1 866 866
32 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 2 1 865 430 435
33 Böhm T. Lehmann N. Opel Kadett E 13 2 841 741 100
33 Wiesner J. Patzig R. Volvo 244 / VW 4 1 841 741 100
35 Huber H. Krämer U. Opel Manta B 14 2 831 10 821
36 Abendroth M. Oschmann F. Honda Civic R 13 2 816 816
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37 Müller M. Statnik S. Mazda 323 BF2 18 3 815 100 715
38 Reißig S. Reißig Ch. Skoda Felicia 16 1 815 715 100
39 Eckl R. Gampe R. Trabant 601 10 2 790 690 100
40 Kühle N. Kühle W. BMW 318is 3 1 771 771
41 Robel T. Weiß M. Opel Kadett E 18 1 737 462 275
42 Kroiß R. Sprenger M. Opel Kadett E 13 2 636 636
43 Knöbel H. Knöbel J. Volvo 740 4 1 635 635
44 Krieg Ch. Dietz R. BMW 318is 13 2 593 593
45 Walther J. Kunze U. Volvo 242 4 1 553 553
46 Milde K. Maron M. Skoda Favorit 16 1 479 479
47 Raab Ch. Steinert B. Opel Kadett E 13 2 464 464
48 Klemund D. Zimmermann MSubaru Impreza 5 3 438 338 100
49 Wöllert J. Bruhns M. Opel Astra F 3 1 429 100 329
50 Schuster O. Nötzold D. BMW 325ix 14 3 413 313 100
51 Petschel M. Hübner M. Lancia Delta Int. 15 3 200 100 100
51 Garhammer O. Schirdewahn U Opel Kadett E 13 2 200 100 100
51 Jung R. Jung P. Trabant 601 10 2 200 100 100
54 Wiegand C. Bürger S. Nissan Micra 11 2 110 10 100
55 Pflügl M. Feldbauer R. Subaru Impreza 20 3 100 100
55 Müller St. Becher S. Audi S2 Quattro 15 3 100 100
55 Tsiflidis K. Müller M. Nissan Micra 11 2 100 100
58 Reimann R. Herrmann S. Subaru Impreza 5 3 10 10

Böhme D. Buttgereit M. Toyota Celica 15 3 0
Reindl R. Hauner G. Toyota Celica 15 3 0
Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 13 3 0
Streda E. Seurer F. Saab 96 V4 13 2 0
Fritsch H. Luithardt M. Volvo 244 4 1 0
Weileder R. Weileder S. BMW 318is 3 1 0
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5. ADAC/PRS-Gravellandrallye, Senftenberg, am 24. März 2007
Tageswertung für Matador-Schotter-Cup
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1 Scholz H. Karpa S. Honda Civic R 13 2 100 586 293 979
2 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 100 570 291 961
3 Macht R. Käppel S. VW Polo GTI 16V 2 1 100 570 274 944
4 Richert F. Prillwitz M. Ford Escort Cosworth 15 3 100 550 288 938
5 Scheidhammer A. Trautmannsberge Opel Kadett E 16V 13 2 100 557 279 936
6 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Lancer E6 5 3 100 550 265 915
7 Muschiol M. Harloff C. Renault Clio Williams 13 2 100 528 264 892
8 Bleyl P. Raschke H. BMW 318is 3 1 100 510 256 866
9 Weidner J. Winkler M. BMW 318is 13 2 100 500 250 850

10 Janasik J. Eichenauer N. Ford Puma 2 1 100 510 238 848
11 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Quattro 20V 4 3 100 550 196 846
12 Christ M. Christ D. Trabant 601 10 2 100 582 150 832
13 Huber H. Krämer U. Opel Manta B 14 2 100 500 221 821
14 Günther M. Günther C. Mazda 323 T. 4WD 18 3 100 563 150 813
15 Künkel M. Eichenauer M. VW Golf II 16V 13 2 100 471 236 807
16 Mangold W. Glatzel S. Mazda 323 GTR 15 3 100 450 242 792
17 Kühle N. v.Elsbergen B. BMW 318is 3 1 100 450 221 771
18 Möbus H. Draheim Ch. Mitsubishi Galant 5 3 100 450 219 769
19 Schütt A. Finke K. Ford Escort RS2000 22 2 100 443 207 750
20 Path Mich. Fiegl F. Audi 90 Quattro 4 3 100 450 173 723
21 Müller M. Statnik S. Mazda 323 T. 4WD 18 3 100 488 127 715
22 Mittelsdorf J. Sonntag R. Subaru Impreza WRX 5 3 100 500 104 704
23 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort 2000 RS 3 1 100 390 203 693
24 Seebach S. Stanik P. VW Golf II 16V 13 2 100 386 193 679
25 Rolka D. Callsen S. Proton Wira 2 1 100 390 150 640
26 Kroiß R. Sprenger M. Opel Kadett E 16V 13 2 100 357 179 636
27 Knöbel H. Knöbel J. Volvo 740 4 1 100 350 185 635
28 Krieg Ch. Dietz R. BMW 318is 13 2 100 329 164 593
29 Jantz R. Haustein F. Nissan Micra 11 2 100 340 136 576
30 Götz T. Baumann M. Lancia Delta 12 2 100 350 107 557
31 Plauschin S. Schubert S. Peugeot 206 GT 3 1 100 270 168 538
32 Raab Ch. Steinert B. Opel Kadett E 16V 13 2 100 243 121 464
33 Lupprian W. Beier S. BMW 318is 3 1 100 210 132 442
34 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 2 1 100 210 115 425
35 Seifert S. Seifert J. Suzuki Ignis 2 1 100 150 97 347
36 Wöllert J. Bruhns M. Opel Astra GSi 3 1 100 150 79 329

Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de
RSID Alfred Gorny, Telefon 0171 - 472 48 32 , alfred.gorny@rallye-deutschland.de



5. ADAC/PRS-Gravellandrallye, Senftenberg, am 24. März 2007
Tageswertung für Matador-Schotter-Cup

Pl
at

z

Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla Div St
ar

t

K
la

ss
e

D
iv

is
io

n

Su
m

m
e

37 Robel T. Weiß M. Opel Kadett E 18 1 100 113 62 275
38 Pfügl M. Feldbauer R. Subaru Impreza 20 3 100 0 0 100
38 Petschel M. Köhler B. Lancia Delta Integrale 15 3 100 0 0 100
38 Schuster O. Nötzold D. BMW 325ix 14 3 100 0 0 100
38 Klemund D. Zimmermann M. Subaru Impreza STI 5 3 100 0 0 100
38 Böhm T. Lehmann N. Opel Kadett E 16V 13 2 100 0 0 100
38 Garhammer O. Schirdewahn U. Opel Kadett E 8V 13 2 100 0 0 100
38 Wald P. Wald M. Opel Kadett E 16V 13 2 100 0 0 100
38 Joachim U. Miething M. Opel Kadett E 12 2 100 0 0 100
38 Wiegand C. Becher S. Nissan Micra 11 2 100 0 0 100
38 Eckl R. Gampe R. Trabant 601 10 2 100 0 0 100
38 Jung R. Jung P. Trabant 601 10 2 100 0 0 100
38 Reißig S. Reißig Ch. Skoda Felicia 16 1 100 0 0 100
38 Wiesner J. Patzig R. VW Golf II 16V 3 1 100 0 0 100
38 Kunze N. Ihlefeldt J. Citroen Saxo 2 1 100 0 0 100

Cup-Sekretariat: Klaus Portsch, Gutschmidtstr. 46, 12359 Berlin, klausportsch@t-online.de
RSID Alfred Gorny, Telefon 0171 - 472 48 32 , alfred.gorny@rallye-deutschland.de



 5. ADAC/PRS-Gravellandrallye, Senftenberg, am 24. März 2007
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   Division 1 gest: 17
1 Schmidt Patrick Schmidt Roberto BMW 318is 3 24:02,6 291
2 Macht Rudolf Käppel Stefan VW Polo GTI 16V 2 24:57,3 274
3 Bleyl Peter Raschke Hendrik BMW 318is 3 25:20,6 256
4 Janasik Jörg Eichenauer Nico Ford Puma 1.6 2 25:25,0 238
5 Kühle Nils van Elsberge Bettina BMW 318is 3 25:26,1 221
6 Lanzke Roland Schulze Hubertus Ford Escort 2000 RS 3 25:28,9 203
7 Knöbel Holger Knöbel Jan Volvo 740 4 25:43,9 185
8 Plauschin Steffen Schubert Sandra Peugeot 206 GT 3 26:58,9 168
9 Rolka Dirk Callsen Sylvia Proton Wira 2 27:20,8 150

10 Lupprian Winfried Beier Sabrina BMW 318is 3 27:34,8 132
11 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 16V 2 28:28,0 115
12 Seifert Stefan Seifert Jörg Suzuki Ignis 2 29:01,0 97
13 Wöllert Johannes Bruhns Marco Opel Astra GSi 16V 3 31:38,1 79
14 Robel Thomas Weiß Matthias Opel Kadett E 8V 18 46:32,5 62

   x Kunze Niels Ihlefeldt Jean Citroen Saxo VTS 2 WP 4 0
   x Wiesner Jeffrey Patzig Robert VW Golf II 16V 3 n. WP 3 0
   x Reißig Stefan Reißig Christian Skoda Felicia 1.6 16 n. WP 3 0

   Division 3 gest: 13
1 Richert Frank Prillwitz Matthias Ford Escort Cosworth 15 21:27,6 288
2 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 5 22:47,7 265
3 Mangold Werner Glatzel Sebastian Mazda 323 GT-R 15 23:27,1 242
4 Möbus Hartmut Draheim Christa Mitsubishi Galant VR4 5 23:43,5 219
5 Path Mirco Markmann Gerrit Audi 90 Quattro 20V 4 24.36,0 196
6 Path Michael Figl Fabian Audi 90 Quattro 4 24.37,4 173
7 Günther Mike Günther Cindy Mazda 323 T. 4WD 18 25:26,1 150
8 Müller Markus Statnik Sylvia Mazda 323 T. 4WD 18 25:33,1 127
9 Mittelsdorf Jörg Sonntag Rigo Subaru Impreza WRX 20 28:40,7 104

   x Klemund Dirk Zimmermann Markus Subaru Impreza STI 5 WP 2 0
   x Petschel Michael Köhler Bryan Lancia Delta Integrale 15 WP 5 0
   x Pflügl Manfred Feldbauer Reinhold Subaru Impreza WRX 20 n. WP 1 0
   x Schuster Olaf Nötzold Daniela BMW 325ix 14 WP 4 0
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   Division 2 gest: 21
1 Scholz Heiko Karpa Sven Honda Civic R 13 24:25,2 293
2 Scheidhamm Alois Trautmannsb WIlli Opel Kadett E 16V 13 24:25,9 279
3 Muschiol Mark Harloff Claudia Renault Clio Williams 13 25:23,1 264
4 Weidner Jan Winkler Michael BMW 318is 13 25:26,1 250
5 Künkel Marcus Eichenauer Marcel VW Golf II 16V 13 25:39,0 236
6 Huber Helmut Krämer Uwe Opel Manta B 14 26:13,6 221
7 Schütt Axel Finke Klaus Ford Escort RS 2000 2 26:45,2 207
8 Seebach Stefan Stanik Patrick VW Golf II 16V 13 27:05,4 193
9 Kroiß Roland Sprenger Martin Opel Kadett E 16V 13 27:25,8 179

10 Krieg Christoph Dietz Ronny BMW 318is 13 27:27,3 164
11 Christ Martin Christ Danilo Trabant P 601 2 27:44,5 150
12 Jantz Robert Weiß Ramona Nissan Micra 1.3 Kit 11 28:22,8 136
13 Raab Christian Steinert Benedikt Opel Kadett E 16V 13 28:36,7 121
14 Götz Thorsten Baumann Marcel Lancia Delta 1.6 12 32:23,0 107

   x Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 16V 13 WP 1 0
   x Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Kadett E 16V 13 WP 6 0
   x Garhammer Olaf Schirdewahn Uwe Opel Kadett E 8V 13 WP 4 0
   x Joachim Uwe Miething Matthias Opel Kadett E 1.6 12 WP 5 0
   x Wiegand Carsten Becher Sascha Nissan Micra 1.3 Kit 2 WP 4 0
   x Eckl Ralf Gampe Rico Trabant P 601 2 WP 3 0
   x Jung Ronny Jung Peter Trabant P 601 2 n. WP 2 0
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  5. ADAC/PRS-Gravellandallye, Senftenberg, am 24. März 2007
Klassenwertung für Matador-Schotter-Cup
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   Gruppe N/F2005 bis 1600 cm³ (Klasse 2) gest: 10
1 Macht Rudolf Käppel Stefan VW Polo GTI 16V 1 24:57,3 570
2 Janasik Jörg Eichenauer Nico Ford Puma 1.6 1 25:25,0 510
4 Rolka Dirk Callsen Sylvia Proton Wira 1 27:20,8 390
7 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 16V 1 28:28,0 210
8 Seifert Stefan Seifert Jörg Suzuki Ignis 1 29:01,0 150

   x Kunze Niels Ihlefeldt Jean Citroen Saxo VTS 1 WP 4 0

   Gruppe N/F2005 bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest: 10
1 Schmidt Patrick Schmidt Roberto BMW 318is 1 24:02,6 570
2 Bleyl Peter Raschke Hendrik BMW 318is 1 25:20,6 510
3 Kühle Nils van Elsberge Bettina BMW 318is 1 25:26,1 450
4 Lanzke Roland Schulze Hubertus Ford Escort 2000 RS 1 25:28,9 390
6 Plauschin Steffen Schubert Sandra Peugeot 206 GT 1 26:58,9 270
7 Lupprian Winfried Beier Sabrina BMW 318is 1 27:34,8 210
8 Wöllert Johannes Bruhns Marco Opel Astra GSi 16V 1 31:38,1 150

   x Wiesner Jeffrey Patzig Robert VW Golf II 16V 1 n. WP 3 0

   Gruppe N/F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest:   6
1 Path Mirco Markmann Gerrit Audi 90 Quattro 20V 3 24.36,0 550
2 Path Michael Figl Fabian Audi 90 Quattro 3 24.37,4 450
3 Knöbel Holger Knöbel Jan Volvo 740 1 25:43,9 350

   Gruppe N/F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gest:   6
1 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 3 22:47,7 550
2 Möbus Hartmut Draheim Christa Mitsubishi Galant VR4 3 23:43,5 450

   x Klemund Dirk Zimmermann Markus Subaru Impreza STI 3 WP 2 0

   Gruppe H bis 600 cm³ (Klasse 10) gest: 17
1 Christ Martin Christ Danilo Trabant P 601 2 27:44,5 582

   x Eckl Ralf Gampe Rico Trabant P 601 2 WP 3 0
   x Jung Ronny Jung Peter Trabant P 601 2 n. WP 2 0

   Gruppe H bis 1300 cm³ (Klasse 11) gest: 15
7 Jantz Robert Weiß Ramona Nissan Micra 1.3 Kit 2 28:22,8 340

   x Wiegand Carsten Becher Sascha Nissan Micra 1.3 Kit 2 WP 4 0
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   Gruppe H bis 1600 cm³ (Klasse 12) gest:   6
3 Götz Thorsten Baumann Marcel Lancia Delta 1.6 2 32:23,0 350

   x Joachim Uwe Miething Matthias Opel Kadett E 2 WP 5 0

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 13) gest: 21
1 Scholz Heiko Karpa Sven Honda Civic R 2 24:25,2 586
2 Scheidhamm Alois Trautmannsb WIlli Opel Kadett E 16V 2 24:25,9 557
3 Muschiol Mark Harloff Claudia Renault Clio Williams 2 25:23,1 528
4 Weidner Jan Winkler Michael BMW 318is 2 25:26,1 500
5 Künkel Marcus Eichenauer Marcel VW Golf II 16V 2 25:39,0 471
6 Schütt Axel Finke Klaus Ford Escort RS 2000 2 26:45,2 443
8 Seebach Stefan Stanik Patrick VW Golf II 16V 2 27:05,4 386
9 Kroiß Roland Sprenger Martin Opel Kadett E 16V 2 27:25,8 357

10 Krieg Christoph Dietz Ronny BMW 318is 2 27:27,3 329
13 Raab Christian Steinert Benedikt Opel Kadett E 16V 2 28:36,7 243

   x Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 16V 2 WP 1 0
   x Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Kadett E 16V 2 WP 6 0
   x Garhammer Olaf Schirdewahn Uwe Opel Kadett E 8V 2 WP 4 0

   Gruppe H bis 3000 cm³ (Klasse 14) gest:   3
14 Huber Helmut Krämer Uwe Opel Manta B 2 26:13,6 500

   x Schuster Olaf Nötzold Daniela BMW 325ix 3 WP 4 0

   Gruppe H über 3000 cm³ (Klasse 15) gest:   6
1 Richert Frank Prillwitz Matthias Ford Escort Cosworth 3 21:27,6 550
2 Mangold Werner Glatzel Sebastian Mazda 323 GT-R 3 23:27,1 450

   x Petschel Michael Köhler Bryan Lancia Delta Integrale 3 WP 5 0

   Gruppe G  -  LG-Klassen 4+5 (Klassen 16+17) gest:   4
   x Reißig Stefan Reißig Christian Skoda Felicia 1.6 1 n. WP 3 0

   Gruppe G  -  LG-Klasse 3 (Klasse 18) gest:   8
1 Günther Mike Günther Cindy Mazda 323 T. 4WD 3 25:26,1 563
2 Müller Markus Statnik Sylvia Mazda 323 T. 4WD 3 25:33,1 488
7 Robel Thomas Weiß Matthias Opel Kadett E 8V 1 46:32,5 113

   Gruppe G  -  LG-Klassen 1+2 (Klasse 19+20) gest:   3
1 Mittelsdorf Jörg Sonntag Rigo Subaru Impreza WRX 3 28:40,7 500

   x Pflügl Manfred Feldbauer Reinhold Subaru Impreza STI 3 n. WP 1 0
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